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BESKRIVNING

Goethe skrev sin brevroman "Den unge Werthers lidanden" under fyra veckor 1774 då han var 25 år
gammal och den ledde till en omedelbar och skandalartad succé. Den känslosamhet med vilken den unge,
intelligente och känslige Werther avläser världen, svarar kongenialt mot en rådande tidsanda som hyllar
eskapistiska, romantiska drömmerier och vemod, den så kallade "Sturm und Drang"-rörelsen. Och som en
gnista i en krutdurk sägs romanen ha utlöst en löpeld av Werther-inspirerade självmord. Man började tala
om Werther-effekten, vilket kommit att bli synonymt med en sorts klustersjälvmord som påstås kunna
iakttas i samband med att någon känd person tager sig av daga, som exempelvis sångaren Curt Cobains
självmord 1994. Romanens verkliga Lotte och Albert var lätt igenkännbara av samtiden och tyvärr föga
smickrade av uppmärksamheten. När verklighetens Lotte många år senare återser Goethe konstaterar hon:
"Jag har gjort en gammal mans bekantskap, en man som gjorde ett föga behagligt intryck på mig."
Originaltitel: Die Leiden des jungen Werther (1774) Speltid: 5,5 timmar. Med förord av Gerhard
Hoberstorfer
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Den unge Werthers lidanden av Johann Wolfgang von Goethe ...

Den unge Werthers lidanden (tyska: Die Leiden des jungen Werthers) är en brevroman skriven av den tyske
författaren Johann Wolfgang von Goethe, och som gavs ut 1774. [1

Den unge Werthers lidanden - bokus.com

Den unge Goethes mästerverk om olycklig kärlek. En bok som kommit att påverka läsare i över tvåhundra
år. Werther, en ung och passionerad konstnärssjäl ...

Den unge Werthers lidanden, Johann Wolfgang von Goethe

Den unge Werthers lidanden. Johann Wolfgang von Goethe. Översättare: Ralf Parland. Norstedts. 200
sidor. Utkommer mars 2011. Det händer, inte minst i USA, att ...
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DEN UNGE WERTHERS LIDANDEN

https://www.bo-fi.club/?p=DEN%20UNGE%20WERTHERS%20LIDANDEN&ln=se
https://www.bo-fi.club/?p=DEN%20UNGE%20WERTHERS%20LIDANDEN&ln=se
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